
      Staropacký kros

    46.  ročník 2025 257 závodníků

mlíčňáci I. 2023 a mladší ………….. 40 m
mlíčňáci II. 2021 - 2022 60 m
předškolní dívky 2019 - 2020 ………….. 150 m
předškolní chlapci 2019 - 2020 150 m
mini žákyně 2017 - 2018 ………….. 300 m
mini žáci 2017 - 2018 ………….. 300 m
nejmladší žákyně 2015 - 2016 ………….. 600 m
nejmladší žáci 2015 - 2016 ………….. 600 m
mladší žákyně 2013 - 2014 ………….. 1000 m
mladší žáci 2013 - 2014 ………….. 1000 m
starší žákyně 2010 - 2012 ………….. 1000 m
starší žáci 2010 - 2012 ………….. 1500 m
dorostenky 2008 - 2009 ………….. 1500 m
dorostenci 2008 - 2009 ………….. 4400 m
ženy 1986 - 2007 ………….. 2000 m
ženy 40 1985 a starší ………….. 2000 m
muži 1986 - 2007 ………….. 4400 m
veterání 40 1976 - 1985 ………….. 4400 m
veterání 50 1966 - 1975 ………….. 4400 m
veterání 60 1956 - 1965 ………….. 4400 m
veterání 70 1955 a starší ………….. 4400 m
Hlavní závod
Hlavní závod ženy



Kategorie: mlíčňáci I. 2023 a mladší
Délka trati: 40 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Zajícová Nikola 2023 Lomnice nad Popelkou 1
Kuřík Toboáš 2023 LO Stará Paka 2
Antoš Matyáš 2023 Horolezecký oddl Nová Paka 3
Brožek Eduard 2023 HSK Benecko 4
Ouhrabka Vítek 2023 HSK Benecko 5
Horáček Matěj 2023 1. FK Nová Paka 6
Brada Samuel 2023 Pacov 7
Pokorná Lada 2024 ČKS SKI Jilemnice 8
Sedláček Vojta 2023 Roškopov 9
Zmatlík Lukáš 2023 Příšimasy 10
Kužel Martin 2023 TJ Sokol Studenec 11
Kubů Jáchym 2023 LO Stará Paka 12
Kamír Jonáš 2023 Pacov 13
Karpaš Tomáš 2023 HC Nová Paka 14
Novotný Bert 2023 HSK Benecko 15
Novotný Eda 2023 HSK Benecko 16

Staropacký horský kros



Kategorie: mlíčňáci II. 2021 - 2022
Délka trati: 60 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Ouhrabková Apolena 2021 HSK Benecko 1
Bambulová Agáta 2021 Jičín 2
Pourová Josefa 2022 Sokol Nová Paka 3
Kužel Jan 2021 TJ Sokol Studenec 4
Berger Eliot 2021 TJ Harant Pecka 5
Šámal Šimon 2021 MŠ Nová Paka 6
Kleknerová Kristýna 2021 Berušky Stará Paka 7
Hanuš Jakub 2021 SDH Vidochov 8
Gurecká Karolína 2021 čokoládovna Lílá 9
Hodgson Klára 2021 Kopec Stará Paka 10
Nosková Esterka 2022 Studenec 11
Kubů Vilém 2021 LO Stará Paka 12
Jezdinský Jonáš 2022 Dolany 13
Hlostová Patricie 2022 MŠ Stará Paka 14
Vašíčková Veronika 2021 MŠ Husitská Nová Paka 15
Venderková Barbora 2021 MŠ Stará Paka 16
Pourová Hanička 2022 Podlevín 17
Kubinová Barbora 2022 HSK Benecko 18
Havránková Violka 2022 Havránkovi 19
Pelikán Jakub 2022 Klub Pelikán 20
Šlajchová Laura 2022 Měčín 21
Závodník Matyáš 2022 Nová Paka 22
Prokeš Matýsek 2021 LO Stará Paka 23
Walter Dominik 2022 Tryskáči 24
Vodičková Justýna 2022 Karlov 25
Stuchlíková Leontýna 2021 MŠ Stará Paka 26

Staropacký horský kros



Kategorie: předškolní dívky 2019 - 2020
Délka trati: 150 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Kubů Dorka 2019 MŠ Stará Paka 1
Kuželová Terezie 2019 TJ Sokol Studenec 2
Melichárková Nela 2019 TJ Meteor 3
Zajícová Anna 2019 LO Stará Paka 4
Vanderková Eliška 2019 MŠ Stará Paka 5
Spurná Amálie 2019 TJ Sokol Studenec 6
Nováková Julie 2019 SK LOB Nová Paka 7
Hervertová Jasmína 2019 HSK Benecko 8
Novotná Lisa 2020 HSK Benecko 9
Šlauchová Julie 2019 Měčín 10
Makalová Anna 2020 Sokol Nová Paka 11
Šormová Ela 2020 LO Stará Paka 12
Brožková Josefína 2020 HSK Benecko 13
Brožková Stella 2020 HSK Benecko 14
Čivrná Tereza 2020 Rybnice 15
Malá Amálie 2019 Horolezecký oddíl Nová Paka 16
Kuříková Anežka 2020 LO Stará Paka 17
Pakostová Zorinka 2020 Úbislavice 18
Palivodová Helena 2020 Sokol Zálesn Lhote 19
Růžková Katarina 2020 Vrchlabí 20

Staropacký horský kros



Kategorie: předškolní chlapci 2019 - 2020
Délka trati: 150 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Pour Štěpán 2019 1.FK Nová Paka 1
Bažík Adam 2020 Sokol Nová Paka 2
Horáček Jáchym 2020 1.FK Nová Paka 3
Pokorný Rostislav 2019 ČKS SKI Jilemnice 4
Závodník Milan 2019 2. MŠ Nová Paka 5
Jerie Adam 2020 HC Nová Paka 6
Pour Vojta 2020 Podlevín 7
Zajíc Kryštof 2020 HC Lomnice nad Popelkou 8
Hrubý Jáchym 2020 2. MŠ Nová Paka 9
Hanuš Jan 2019 SDH Vidochov 10
Vodička Matěj 2019 Karlov 11
Mihulka Tomáš 2019 MŠ Stará Paka 12
Kubina František 2020 HSK Benecko 13
Řehák Vítek 2019 Sokol Roškopov 14
Kuřík Matyáš 2020 LO Stará Paka 15
Šajner Adam 2019 MŠ Stará Paka 16
Hlosta Melichar 2019 MŠ Stará Paka 17
Lejdar Lukáš 2020 Podlevín 18
Balatka Lukáš 2020 Rádlo 19
Sedláček Michal 2020 Roškopov 20
Nypl Jan 2020 Hasiči Stará Paka 21
Kamír Mikuláš 2020 Pacov 22

Staropacký horský kros



Kategorie: mini žákyně 2017 - 2018
Délka trati: 300 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Balatková Jessica 2017 Liaz Jablonec 01:11,7 1
Zbirovská Michaela 2017 Človíček 01:15,4 2
Jenčková Linda 2017 AC TJ Jičín 01:17,0 3
Spurná Natálie 2017 TJ Sokol Studenec 01:19,2 4
Bažíková Sabina 2017 Sokol Nová Paka 01:20,4 5
Hůlová Kateřina 2017 Nová Paka 01:25,6 6
Konupková Klára 2018 Nepřevázka 01:29,0 7
Mihulková Helena 2017 ZŠ Stará Paka 01:33,6 8
Kmínková Simona 2018 MŠ Husitská Nová Paka 01:36,0 9

Staropacký horský kros



Kategorie: mini žáci 2017 - 2018
Délka trati: 300 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Kuřik Marek 2017 ZŠ Komenského Nová Paka 01:24,1 1
Patka Vojta 2017 HC Nová Paka 01:26,7 2
Karásek Antonín 2018 TJ Sokol Studenec 01:27,9 3
Zajíc Daniel 2017 KB Roškopov 01:28,5 4
Pokorný Matyáš 2017 ČKS SKI Jilemnice 01:31,9 5
Makal Marek 2017 Sokol Nová Paka 01:33,1 6
Jerie Štěpán 2017 HC Nová Paka 01:33,6 7
Prokůpek Svatopluk 2018 HSK Benecko 01:35,0 8
Sucharda Hynek 2018 TJ Nová Paka 01:35,5 9
Nádvorník Tobiáš 2018 HC Nová Paka 01:36,5 10
Brendl Lukáš 2017 Sokol Úbislavice 01:37,0 11
Lesdar Zdeněk 2018 Podlevín 01:38,6 12
Pánek Šimon 2018 SK Stará Paka 01:39,2 13
Puš Kryštof 2018 TJ Sokol Studenec 01:40,0 14
Brožek Matěj 2017 HSK Benecko 01:40,4 15
Řehák Vijta 2018 Sokol Roškopov 01:41,5 16
Malý Maxmilian 2018 Horolezecký oddíl Nová Paka 01:42,1 17
Kuřík Jakub 2018 LO Stará Paka 01:50,7 18
Růžek Michal 2018 SKI Jilemnice 01:51,6 19
Špůr Matěj 2018 TJ Nová Paka 01:52,5 20
Somol Daniel 2017 HC Nová Paka 01:54,4 21
Kamír Matyáš 2018 Pacov 01:59,2 22
Karpaš Lukáš 2017 HC Nová Paka 02:05,0 23

Staropacký horský kros



Kategorie: nejmladší žákyně 2015 - 2016
Délka trati: 600 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Porubská Laura 2016 KB Roškopov 02:42,2 1
Brádlová Nela 2015 TJ Sokol Nová Paka 02:44,2 2
Knapová Tereza 2015 Vysoké mýto 02:44,7 3
Metelková Ema 2015 TJ Spartak Vrchlabí 02:54,0 4
Kosinová Johana 2015 KB Roškopov 02:54,5 5
Fialová Viktorka 2015 Basket Nová Paka 02:56,5 6
Nyplová Veronika 2015 Sokol Nová Paka 02:57,4 7
Háková Gabriela 2016 TJ Sokol Studenec 02:57,9 8
Zvercová Antonie 2016 SK Bukovina 03:03,1 9
Čivrná Karolína 2015 AK Semily 03:05,5 10
Věchtová Tereza 2015 Poříčany 03:12,1 11
Bergerová Filipa 2016 KB Roškopov 03:13,5 12
Šepsová Tereza 2016 LO Stará Paka 03:15,3 13
Peluňková Jana 2016 ZŠ Stará Paka 03:17,4 14
Pechová Zuzana 2016 ZŠ Stará Paka 03:19,7 15
Špetlová Adéla 2016 TJ Sokol Studenec 03:21,5 16
Vitáková Rozálie 2016 AC TJ Jičín 03:27,9 17
Holubcová Kateřina 2016 TJ Sokol Studenec 03:39,5 18
Netušilová Tereza 2015 Florbal Akademie Ml. Boleslav 03:42,0 19

Staropacký horský kros



Kategorie: nejmladší žáci 2015 - 2016
Délka trati: 600 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Chvojka Jan 2015 TJ Sokol Studenec 02:25,9 1
Mařan Matěj 2015 HC Jičín 02:29,7 2
Bambula Dominik 2016 SK Jičín 02:35,5 3
Král David 2016 Olfin Trutnov 02:37,6 4
Vele Jan 2015 AK Semily 02:40,6 5
Sucharda Pavel 2015 ZŠ Stará Paka 02:42,1 6
Kosina Lukáš 2015 KB Roškopov 02:44,7 7
Hodgson Petr 2015 Kopec Stará Paka 02:51,1 8
Prokůpek Matyáš 2016 HSK Benecko 02:52,5 9
Věchet Honza 2015 Poříčany 02:55,8 10
Karásek Jakub 2015 TJ Sokol Studenec 02:56,7 11
Sucharda Vilém 2016 TJ Nová Paka 02:58,2 12
Ježek Jindřich 2015 SK Stará Paka 02:58,8 13
Kurpil Adam 2016 TJ Sokol Studenec 03:06,7 14
Šorm Toník 2016 LO Stará Paka 03:30,2 15
Šajner Jakub 2015 ZŠ Stará Paka 03:40,2 16
Gurecký Šimon 2016 Čokoládovna Stará Paka 03:52,1 17
Stuchlík Lukáš 2016 ZŠ Stará Paka 03:53,7 18
Sehnal Jáchym 2016 Sokol Nová Paka 03:55,3 19
Chval Ondřej 2016 ZŠ Stará Paka 03:57,1 20

Staropacký horský kros



Kategorie: mladší žákyně 2013 - 2014
Délka trati: 1000 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Krušinová Anděla 2013 CarlaKup Kolo 03:51,9 1
Brádlová Ema 2013 TJ Sokol Nová Paka 03:57,1 2
Suchardová Kateřina 2013 ZŠ Stará Paka 04:02,5 3
Plůchová Natálie 2014 TJ Sokol Studenec 04:10,3 4
Balatková Tína 2014 Liaz Jablonec 04:20,5 5
Grofová Valentýna 2013 Studenec 04:23,1 6
Emma Nádvornková 2014 Sokol Nová Paka 04:26,7 7
Paulusová Klára 2013 Sokol Nová Paka 04:32,5 8
Zbirovská Ella 2014 04:37,4 9
Háková Veronika 2013 TJ Sokol Studnec 04:38,5 10
Sehnalová Adéla 2014 Sokol Nová Paka 04:38,8 11
Stránská Michaela 2014 Sokol Nová Paka 04:40,7 12
Sklenárová Dita 2014 ZŠ Stará Paka 04:54,5 13
Nyplová Šárka 2013 BSK TJ Jičín 04:59,1 14
Šepsová Aneta 2013 KB Roškopov 05:01,7 15
Bajerová Vendula 2013 Hasiči Stará Paka 06:00,8 16

Staropacký horský kros



Kategorie: mladší žáci 2013 - 2014
Délka trati: 1000 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Tomeš Jiř 2013 KB Roškopov 04:10,3 1
Pelikán Jindra 2013 Klub Pelikán 04:28,7 2
Sedlák Adam 2014 KB Roškopov 04:37,7 3

Staropacký horský kros



Kategorie: starší žákyně 2010 - 2012
Délka trati: 1000 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Vorlová Danča 2012 TJ Sokol Studenec 03:36,6 1
Zvercová Johana 2010 SK Bukovina 03:42,3 2
Králová Denisa 2012 Olfin Trutnov 03:44,7 3
Zmeková Kája 2011 KB Jilemnice 03:52,4 4
Korotvičková Ela 2011 TJ Sokol Studenec 04:16,4 5
Jirásková Adéla 2012 Sokol Nová Paka 04:16,7 6
Fischerová Adéla 2011 Sokol Nová Paka 04:21,0 7
Kubátová Pavla 2011 TJ Sokol Studenec 04:22,4 8
Zajícová Eliška 2011 Sokol Nová Paka 04:27,0 9
Jenčková Nikola 2011 AC TJ Jičín 04:36,8 10
Sklenárová Kamila 2012 Gymnázium Nová Paka 04:44,4 11
Bajerová Adéla 2012 ZŠ Stará Paka 04:55,2 12

Staropacký horský kros



Kategorie: starší žáci 2010 - 2012
Délka trati: 1500 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Kopal Tomáš 2010 SK Stará Paka 06:24,1 1
Věchet Tomáš 2011 Český Brod 07:07,3 2
Matějásko Vojtěch 2012 Jilemnice 07:18,3 3
Vejvoda Martin 2011 SC Jičín 07:59,0 4

Staropacký horský kros



Kategorie: dorostenky 2008 - 2009
Délka trati: 1500 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

99 Matějásková Anděla 2009 Jilemnice 08:43,8 1
98 Záveská Tereza 2008 Liberec 08:44,3 2

Staropacký horský kros



Kategorie: dorostenci 2008 - 2009
Délka trati: 4400 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

38 Kuba Matyáš 2008 KLSG Jablonec nad Nisou 17:51,1 1
39 Kostka Tomáš 2009 22:12,1 2

Staropacký horský kros



Kategorie: ženy 1986 - 2007
Délka trati: 2000 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

85 Drbohlavová Karolín 2006 ČKS Ski Jilemnice 08:06,8 1
90 Fialová Miroslava 1987 Kumburský Újezd 09:15,2 2
93 Vitáková Anna 2009 Jičín 09:32,0 3
86 Brádlová Nela 2015 TJ Sokol Nová Paka 10:55,5 4
95 Paulusová Klára 2013 Sokol Nová Paka 10:56,1 5
77 Porubská Laura 2016 KR Roškopov 11:13,6 6
87 Brádlová Ema 2013 TJ Sokol Nová Paka 11:18,2 7
96 Sklenárová Dita 2014 Boulov 11:18,7 8
92 Bradová Ludmila 1994 Test Stružinec 11:40,1 9
91 Antošová Marie 1995 Horolezecký oddíl Nová Paka 11:44,6 10
94 Lhotová Michaela 1992 Nové Město nad Metují 12:05,4 11
97 Sklenárová Kamila 2012 Boulov

78 Šepsové Aneta 2013 KR Roškopov

Staropacký horský kros



Kategorie: ženy 40 1985 - a starší
Délka trati: 2000 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

79 Jiřičková Simona 1984 08:35,7 1
81 Tylšová Daniela 1978 Loko Trutnov Triatlon 08:54,0 2
88 Sekotová Eliška 1984 Příba Team - UPRT 09:59,6 3
84 Drbohlavová Lenka 1979 Lomnice nad Popelkou 10:29,7 4
80 Háková Romana 1981 Sokol Studenec 11:24,7 5
82 Prokšová Agáta 1974 Za Kačenku, Stará Paka 11:27,9 6
89 Šulcová Lenka 1980 Příba Team - UPRT 11:37,9 7
75 Ptáčková Pavlína 1982 12:21,2 8
83 Skolková Martina 1981 12:22,1 9
76 Hroudová Vendula 1967 Beranova 11 Jilemnice 13:18,1 10

Staropacký horský kros



Kategorie: muži 1986 - 2007
Délka trati: 4400 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

13 Krupka Milan 2003 trailpoint 15:08,0 1
17 Hrouda Václav 1999 KB Jilemnnice 15:37,5 2
11 Hák Petr 2003 Horní Branná 15:41,9 3
3 Antoš Martin 1995 Horolezecký oddíl Nová Paka 16:26,4 4
7 Kopal Jan 2007 SK Stará Paka 16:43,9 5
14 Novák Jakub 2001 Pokoruning Team 17:09,5 6
12 Skalický Jakub 2004 Karla Kupkolo 17:47,8 7
8 Pospíšil Vojtěch 1991 TJ Sokol Stará Paka 18:02,8 8
15 Roubal Martin 1999 Roubal 18:47,1 9
4 Walter Jan 1992 Trysky 19:02,7 10
16 Sekot Kvído 2007 Příba Team - UPRT 19:10,0 11
2 Makal Jan 1986 Železný Brod 20:13,5 12
1 Ježek Vít 1999 Jilm Jilemnice 20:18,4 13
10 Knap Jiří 1986 Vysoké Míto 21:07,2 14
9 Zahradník Jakub 1986 Sport Centrum Jičín 21:23,4 15
6 Gurecký Petr 1986 Čokoládovna Stará Paka 22:42,5 16
5 Pelikán Šmejcký Jaromír 1986 Klub Pelikán 24:28,0 17

Staropacký horský kros



Kategorie: veterání 40 1976 - 1985
Délka trati: 4400 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

45 Čivrný Jiří 1980 Semily 15:17,0 1
46 Balatka Miroslav 1982 Alisy Team 16:11,0 2
47 Kopal Jan 1978 SK Stará Paka 16:27,3 3
43 Karásek Vojtěch 1985 TJ Sokol Studenec 16:37,8 4
44 Vejvoda Michal 1982 TJ Sokol Jičín 17:03,8 5
42 Zverec Jan 1983 SK Bukovina 18:09,9 6
37 Horáček Stanislav 1982 Orel Studenec 19:23,8 7
49 Drbohlav Jiří 1976 Lominice nad Popelkou 19:41,1 8
40 Hodgson Matthew 1981 Kopec Stará Paka 20:17,5 9
48 Bujárek Miloš 1979 Štikov 21:15,2 10
41 Hák Jan 1979 Sokol Studenec 21:29,4 11

Staropacký horský kros



Staropacký horský kros

Kategorie: veterání 50 1966 - 1975
Délka trati: 4400 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

51 Král Jindřich 1973 Iscarex 16:30,4 1
54 Mařík Michal 1975 Velká Úpa 20:32,5 2
52 Vrbata Michal 1975 Spartak Vrchlabí 20:38,6 3
53 Růžek Michal 1974 23:28,8 4
50 Karel Radim 1971 LO Stará Paka 26:19,0 5

Staropacký horský kros



Kategorie: veterání 60 1956 - 1965
Délka trati: 4400 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

63 Hák Zdeněk 1958 Horní Branná 21:13,7 1
62 Dušánek Miloš 1963 TJ Sokol Stará Paka 21:16,9 2
61 Šolc Vitězslav 1957 BKL Machov 22:48,0 3
65 Brunclík Ivo 1958 TJ Slovan Špindl 23:51,5 4
60 Kučera Petr 1961 Test Stružinec 23:55,2 5
64 Strouhal Zdeněk 1959 Staněk Sport Turnov 27:15,6 6

Staropacký horský kros



Kategorie: veterání 70 1955 a starší
Délka trati: 4400 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

70 Kuřik Jiří 1950 Orel Studenec 29:08,6 1

Staropacký horský kros



Kategorie: Hlavní závod celkově bez rozdílu kategorií

Délka trati: 4400 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

13 Krupka Milan 2003 trailpoint 15:08,0 1
45 Čivrný Jiří 1980 Semily 15:17,0 2
17 Hrouda Václav 1999 KB Jilemnnice 15:37,5 3
11 Hák Petr 2003 Horní Branná 15:41,9 4
46 Balatka Miroslav 1982 Alisy Team 16:11,0 5
3 Antoš Martin 1995 Horolezecký oddíl Nová Paka 16:26,4 6
47 Kopal Jan 1978 SK Stará Paka 16:27,3 7
51 Král Jindřich 1973 Iscarex 16:30,4 8
43 Karásek Vojtěch 1985 TJ Sokol Studenec 16:37,8 9
7 Kopal Jan 2007 SK Stará Paka 16:43,9 10
44 Vejvoda Michal 1982 TJ Sokol Jičín 17:03,8 11
14 Novák Jakub 2001 Pokoruning Team 17:09,5 12
12 Skalický Jakub 2004 Karla Kupkolo 17:47,8 13
38 Kuba Matyáš 2008 KLSG Jablonec nad Nisou 17:51,1 14
8 Pospíšil Vojtěch 1991 TJ Sokol Stará Paka 18:02,8 15
42 Zverec Jan 1983 SK Bukovina 18:09,9 16
15 Roubal Martin 1999 Roubal 18:47,1 17
4 Walter Jan 1992 Trysky 19:02,7 18
16 Sekot Kvído 2007 Příba Team - UPRT 19:10,0 19
37 Horáček Stanislav 1982 Orel Studenec 19:23,8 20
49 Drbohlav Jiří 1976 Lominice nad Popelkou 19:41,1 21
2 Makal Jan 1986 Železný Brod 20:13,5 22
40 Hodgson Matthew 1981 Kopec Stará Paka 20:17,5 23
1 Ježek Vít 1999 Jilm Jilemnice 20:18,4 24
54 Mařík Michal 1975 Velká Úpa 20:32,5 25
52 Vrbata Michal 1975 Spartak Vrchlabí 20:38,6 26
10 Knap Jiří 1986 Vysoké Míto 21:07,2 27
63 Hák Zdeněk 1958 Horní Branná 21:13,7 28
48 Bujárek Miloš 1979 Štikov 21:15,2 29
62 Dušánek Miloš 1963 TJ Sokol Stará Paka 21:16,9 30
9 Zahradník Jakub 1986 Sport Centrum Jičín 21:23,4 31
41 Hák Jan 1979 Sokol Studenec 21:29,4 32
39 Kostka Tomáš 2009 22:12,1 33
6 Gurecký Petr 1986 Čokoládovna Stará Paka 22:42,5 34
61 Šolc Vitězslav 1957 BKL Machov 22:48,0 35
53 Růžek Michal 1974 23:28,8 36
65 Brunclík Ivo 1958 TJ Slovan Špindl 23:51,5 37
60 Kučera Petr 1961 Test Stružinec 23:55,2 38
5 Pelikán Šmejcký Jaromír 1986 Klub Pelikán 24:28,0 39
50 Karel Radim 1971 LO Stará Paka 26:19,0 40
64 Strouhal Zdeněk 1959 Staněk Sport Turnov 27:15,6 41
70 Kuřik Jiří 1950 Orel Studenec 29:08,6 42

Staropacký horský kros



Kategorie: Hlavní závod celkově bez rozdílu kategorií

Délka trati: 2000 m     46.  ročník 2025

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

85 Drbohlavová Karolín 2006 ČKS Ski Jilemnice 08:06,8 1
79 Jiřičková Simona 1984 08:35,7 2
81 Tylšová Daniela 1978 Loko Trutnov Triatlon 08:54,0 3
90 Fialová Miroslava 1987 Kumburský Újezd 09:15,2 4
93 Vitáková Anna 2009 Jičín 09:32,0 5
88 Sekotová Eliška 1984 Příba Team - UPRT 09:59,6 6
84 Drbohlavová Lenka 1979 Lomnice nad Popelkou 10:29,7 7
86 Brádlová Nela 2015 TJ Sokol Nová Paka 10:55,5 8
95 Paulusová Klára 2013 Sokol Nová Paka 10:56,1 9
77 Porubská Laura 2016 KR Roškopov 11:13,6 10
87 Brádlová Ema 2013 TJ Sokol Nová Paka 11:18,2 11
96 Sklenárová Dita 2014 Boulov 11:18,7 12
80 Háková Romana 1981 Sokol Studenec 11:24,7 13
82 Prokšová Agáta 1974 Za Kačenku, Stará Paka 11:27,9 14
89 Šulcová Lenka 1980 Příba Team - UPRT 11:37,9 15
92 Bradová Ludmila 1994 Test Stružinec 11:40,1 16
91 Antošová Marie 1995 Horolezecký oddíl Nová Paka 11:44,6 17
94 Lhotová Michaela 1992 Nové Město nad Metují 12:05,4 18
75 Ptáčková Pavlína 1982 12:21,2 19
83 Skolková Martina 1981 12:22,1 20
76 Hroudová Vendula 1967 Beranova 11 Jilemnice 13:18,1 21
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